
 

Муниципальное казённое   общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа» с. Сергеевка  

Партизанского муниципального   района 

(МКОУ СОШ с. Сергеевка) 

 

П Р И К А З 

 

 От 25 августа 2022 года               с. Сергеевка                                       № 260 

О назначении наставников на 2022-2023 учебный год 

На основании Распоряжения Минпросвещения России от 25.12.2019 N Р-145 "Об 

утверждении методологии (целевой модели) наставничества обучающихся для 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность по общеобразовательным, 

дополнительным общеобразовательным и программам среднего профессионального 

образования, в том числе с применением лучших практик обмена опытом между 

обучающимися". В соответствии со статей 57 Трудового кодекса РФ, 
 положением о наставничестве МКОУ СОШ с. Сергеевка, утвержденным директором приказ 

№259 от 25.08.2022, с целью оказания методической помощи, содействия адаптации и 

профессионального становления вновь принятых специалистов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Закрепить на 2022-2023 учебный год: 

 учителя английского языка Логашенок Е.А. 

 наставником вновь принятого специалиста – учителя  английского языка 

Саломатовой Д.А..; 

 учителя математики Галайда Н.Г.. наставником вновь принятого специалиста – 

учителя физики 7 аб классов Яшиной А.А.; 

2. Наставникам Логашенок Е.А. и Галайда Н.Г.: 

 разработать план индивидуального наставничества в срок до 31.08.2022; 

 осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с 

индивидуальным планом наставничества и положением о наставничестве в 

течение срока, установленного пунктом 1 настоящего приказ; 

 представить отчет о результатах наставничества на августовском педсовете. 

3. Наставляемым Саломатовой Д.А. и Яшиной А.А.: 

 изучить и использовать опыт наставника в своей работе; 

 выполнять задания и рекомендации наставника. 

4. Секретарю учебной части Тепловой ознакомить с настоящим приказом указанных 

в нем работников под подпись. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста Опра Е.В. 

 

Директор МКОУ СОШ с. Сергеевка                             Н.Г.Галайда  



 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА. 
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ. 

 

ПОДПИСЬ  

Общий статус подписи:  Подпись верна 

Сертификат:  27AA85372EBD2355D186D07F9AFA81A3 

Владелец:  RU, Приморский край, с.Сергеевка, Директор, МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С.СЕРГЕЕВКА ПАРТИЗАНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, 04780516669, 251800451516, 
prim.buh@mail.ru, Нурия Галимулловна, Галайда, Галайда Нурия 
Галимулловна 

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой 
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77 
Москва, uc_fk@roskazna.ru 

Срок действия:  Действителен с: 28.02.2022 14:12:00 UTC+10 
Действителен до: 24.05.2023 14:01:00 UTC+10 

Дата и время создания ЭП:  28.10.2022 09:13:52 UTC+10 
 

 

 


